



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **087/2014**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **061/2014**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 087/2014 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 061/2014, objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ATENDER OS ALUNOS MATRICULADOS NAS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ITANHANDU/MG, na forma que segue:

<b>REINALDO CARVALHO MOREIRA</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
13	UN	96,00000	0,87000	83,52	CHEIRO VERDE (MAÇO)
2	KG	143,00000	3,00000	429,00	ABOBRINHA
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>512,52</b>

<b>ANANIAS NORONHA</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
24	KG	90,00000	2,52000	226,80	MANDIOCA
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>226,80</b>

<b>REINALDO CARVALHO MOREIRA</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	250,00000	1,00000	250,00	ALFACE
11	KG	111,00000	2,52000	279,72	CEBOLA AMARELA
26	KG	147,00000	3,50000	514,50	TOMATE
8	KG	101,00000	3,00000	303,00	BETERRABA
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>1.347,22</b>

<b>Não Ofertados</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
20	KG	1.040,00000		0,00	LARANJA
22	KG	330,00000		0,00	MAÇA NACIONAL
23	KG	223,00000		0,00	MAMAO
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>0,00</b>

<b>ANANIAS NORONHA</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
21	KG	105,00000	3,50000	367,50	LIMAO
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>367,50</b>

<b>MARIA NORONHA</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
9	KG	70,00000	17,93000	1.255,10	BISCOITO DO TIPO ROSQUINHA DE NATA
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>1.255,10</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **087/2014**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **061/2014**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 2**

<b>MARTA DE NORONHA</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
25	UN	2.900,00000	1,00000	2.900,00	PÃO CASEIRO DE APROXIMADAMENTE 40G
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	2.900,00

<b>REINALDO CARVALHO MOREIRA</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	KG	239,00000	2,15000	513,85	ABOBORA MADURA
4	KG	168,00000	12,00000	2.016,00	ALHO
5	KG	869,00000	2,91000	2.528,79	BANANA PRATA
6	KG	1.082,00000	1,81000	1.958,42	BATATA INGLESA
7	KG	113,00000	6,00000	678,00	BATATA SALSA
10	UN	119,00000	2,28000	271,32	BROCOLIS (MAÇO)
12	KG	413,00000	2,55000	1.053,15	CENOURA
14	KG	176,00000	2,78000	489,28	CHUCHU
15	UN	107,00000	2,00000	214,00	COUVE (MAÇO)
16	UN	62,00000	3,62000	224,44	COUVE FLOR
17	UN	64,00000	2,20000	140,80	ESPINAFRE (MAÇO)
18	KG	990,00000	4,00000	3.960,00	FEIJAO
19	KG	104,00000	4,14000	430,56	INHAME
24	KG	90,00000	2,52000	226,80	MANDIOCA
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	14.705,41

<b>SILAS NUNES DOS SANTOS</b>					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	KG	143,00000	3,00000	429,00	ABOBRINHA
3	UN	250,00000	1,00000	250,00	ALFACE
8	KG	101,00000	3,00000	303,00	BETERRABA
11	KG	110,00000	2,52000	277,20	CEBOLA AMARELA
13	UN	96,00000	0,87000	83,52	CHEIRO VERDE (MAÇO)
26	KG	146,00000	3,50000	511,00	TOMATE
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	1.853,72

**Valor Total:** 23.168,27

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 1 de setembro de 2014**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro